

HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ VE LOJİSTİK HİZMETLERİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI SİNAN DANDİN

"BUTİK HİZMET VEREN KURUMSAL BİR FİRMAYIZ"



HG Gümrük Müşavirliği'nin kuruluş süreci nasıl gerçekleşti?

HG Gümrük Müşavirliği 1989 yılında kuruldu ve yaklaşık 30 yıldır faaliyetlerine devam ediyor. Mevcut haliyle bir gümrük başmüfettişi, sekiz gümrük müşaviri, 20 gümrük müşavir yardımcısı dahil olmak üzere Türkiye genelinde 120 kişilik uzman kadrosu ile sektörün ihtiyaçlarını karşılamak için hizmet veriyor. 2018 yılından bu yana ablam Yasemin Dandin Aycibin ile birlikte şirket yönetimini üstlenmiş bulunuyoruz.

İki ana dalda hizmet veriyorsunuz. Faaliyetlerinizden bahsedebilir misiniz?

Gümrük Müşavirliği ve Danışmanlık konularında faaliyet gösteren bir firmayız. Az önce belirttiğim gibi, sektörün ihtiyaçlarını karşılamak adına, uzman bir kadro ile gümrükleme konusunda mevzuat ve operasyonel alanlarda hizmet verdiğimiz gibi dış ticaret alanında danışmanlık hizmeti de sunuyoruz. Ancak amiral gemimiz tabii ki gümrük müşavirliği. Sektörde, amiral gemilerini hiçe sayıp kontrolsüz büyüyen ve sonlarına üzülerek şahit olduğumuz bir sürü firma mevcut. Bu sebeple, geçtiğimiz Mayıs ayında, Horoz Grubu ile lojistik konularında birlikte hareket etmek, ülke ekonomisinin geldiği noktada omuz omuza yürümek ve daha da güçlenmek adına "Birlikten güç doğar" sloganı ile çözüm ortaklığı çerçevesinde çalışmaya, müşterilerimize paket hizmet sunmaya başladık. Böylece, Horoz Grubu ile birlikte lojistik hizmetlerinden gümrüklemeye kadar tedarik zincirinin tüm halkalarını bir araya getirdik ve birbirimize güç kattık.

Biraz da şubelerinizden konuşalım. Size Türkiye'de hangi şubelerinizden ulaşabiliriz?

Talep doğrultusunda Türkiye'nin her yerinde, bütün gümrüklerde mobil hizmet veriyoruz. Ancak yerleşik ofislerimiz daha ziyade, dış ticaretin yoğun ve hızlı olduğu bölgelerde. Şirketimiz, İstanbul ve İzmir olmak üzere iki bölge müdürlüğünden oluşuyor. İstanbul Bölge Müdürlüğü; genel müdürlüğümüz ile birlikte Horoz Holding binasında yer alıyor. İstanbul'da Ambarlı, Erenköy, Muratbey,

HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ, GEÇTİĞİMİZ MAYIS AYINDA "BİRLİKTEN GÜÇ DOĞAR" SLOGANI İLE HOROZ LOJİSTİK VE HOROZ BOLLORÉ İLE ÇÖZÜM ORTAKLIĞI SÜRECİNE GİRDİ VE BU BİRLİKTELİKLE MÜŞTERİLERİNE DOOR-TO-DOOR BÜTÜNLEŞİK LOJİSTİK HİZMETLERİ SUNMAYA BAŞLADI.

Gümrük müşavirliği ve danışmanlık alanlarında sağladığı hizmetlerle dış ticaret sektöründeki ihtiyaçları karşılamaya yönelik çalışmalar yürüten HG Gümrük Müşavirliği, sektöründe öncü köklü bir firma. Geçtiğimiz aylarda Horoz Lojistik ve Horoz Bolloré ile çözüm ortaklığı sürecine giren başarılı şirket, her geçen gün büyümeye devam ediyor. HG Gümrük Müşavirliği Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Dandin ile başarı hikayelerinin yanı sıra lojistik sektörünün durumu hakkında konuştuk.

AHL, İstanbul Havalimanı, Gebze ve Derince ofislerimiz bulunuyor. İzmir Bölge Müdürlüğü ise merkez ofis kadar personel sayısına sahip olup bağlantıları Alağa, Manisa ve Serbest Bölge Ofisleri ile yerinde hizmet veriyor. Ayrıca Mersin'de İstanbul Bölge'ye bağlı bir gümrük ofisi, Ankara'da ise bakanlıklar ve hukuki süreçler ile ilgili hizmet veren bir hukuk müşavirliği ofisimiz bulunuyor.

HG Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri'ni rakiplerinden farklı kılan özellikleri neler?

Bu konu ile ilgili uzun cümleler kurmaya gerek yok; butik hizmet veren kurumsal bir firma olmamız en büyük özelliğimiz. Bütün hizmet alan firmalarımız ile birebir ilgileniyoruz. Tüm firmalarımız istedikleri zaman istedikleri konularda danışmanlık hizmeti alabiliyorlar. Sadece beyanname üreten arkadaşlarımız ile değil; kafalarında tüm soru işaretlerini gidecek, daha sağlıklı ilerlemelerini sağlayacak ve doğru yönlendirmeler yapacak bir ekip ile çalışmalarına imkan veriyoruz.

2019'un sonlarına doğru gelmişken, bu yıl sizin için nasıl geçti? 2020 hedefleriniz neler?

2019 yılı Türkiye ve dünya için zorlu geçti. Sektörde iniş çıkışlara dayanamayıp, ticari hayatlarına devam edemeyen birçok müşavirlik firması oldu. Biz HG olarak ne mutlu ki standartlarımızın altına düşmeden, hatta güçlenerek bu yılı geçiriyoruz. 2019 yılını reorganizasyon fırsatı olarak değerlendirerek kendi içimize döndük. Öz gelişimimize öncelik verip yeniden yapılanma sürecine girdik. Bu kapsamda, bu yılın başında Sayın Levent Özkardeş Genel Koordinatörümüz olarak aramıza katıldı. Levent Özkardeş, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden (Mülkiye) mezun, yüksek lisansını Amerika Birleşik Devletleri'nde Çok uluslu Ticaret üzerine yapmış, mevcut süreçte de doktora eğitimine devam eden, üniversitede dış ticaret üzerine dersler veren, panellere konuşmacı olarak katılan akademik yönden çok etkin biri. Dahası; Levent Bey, Gümrük Başmüfettişi sıfatıyla 17 yıldan fazla Bakanlık Müfettişliği görevini yürütmüş, gümrük alanında sayısız inceleme ve denetimler yapmış, pek çok şirketin Sonradan Kontrol Denetimi ve YYS Yerinde İnceleme denetimini gerçekleştirmiş; dolayısıyla görevi süresince özel sektör ile iç içe olmuş, mesleki anlamda bu işin en tepesinde bulunmuş. Kendisinin de katılımı sonrası şirketimizi yeniden gözden geçirip daha kurumsal ve daha etkin bir yapılanma için dönüşümü başlattık.

Aynı zamanda, geçtiğimiz Mayıs ayında şirket merkezimizi Horoz Grubu ile aynı çatı altına taşıyarak, Horoz Lojistik ve Horoz Bolloré ile çözüm ortaklığı sürecine girdik. Buralardan aldığımız destekle 2020 yılında da bünyemize yeni firmalar eklemeyi ve sizlerle koordineli bir biçimde büyük bir atılım yapacağımızı öngörüyoruz. 2020 altyapısını oluşturmaya başladık bile. Genç ve dinamik bir kadro olarak gözümüz en yüksekte, hep daha iyi olmak için mücadele edeceğiz.

Lojistik sektörü sürekli devinim halinde. Bu değişime nasıl ayak uyduruyorsunuz?

Öncelikle içinde bulunduğumuz süreci doğru takip edip doğru analiz ediyoruz. Bu kapsamda; dış ticaret firmalarının, gerek maliyetlerini azaltmak gerekse operasyonel işlemlerini sadeleştirmek amacıyla bütünlüklü lojistik hizmeti sağlayan tedarikçilere giderek daha fazla yönelindiğini gözlemliyoruz.

“GENÇ VE DİNAMİK BİR KADRO OLARAK, GÖZÜMÜZ HEY EN YÜKSEKTE OLACAK. HER ZAMAN DAHA İYİ OLMAK İÇİN MÜCADELE EDECEĞİZ.”



Bütünleşik lojistik kavramı çerçevesinde işletmenin tedarik zincirini oluşturan tüm unsurların tek bir süreç içinde sağlanması esas malum. Bu bakış açısıyla, çözüm ortaklığı kararı aldığımız geçtiğimiz Mayıs ayından bu yana gümrük müşavirliği ve danışmanlık konularında kendi yeteneklerimizin üzerine odaklanıp, lojistik ihtiyaçları için alanında uzman Horoz Lojistik ve Horoz Bolloré ile birlikte paket hizmet sunmaya başladık. Horoz Grubu'nun sahip olduğu altyapı ve tecrübe ile bizim tecrübe ve kapasitemizin birleşmesi yeni bir güç olarak sektörde dalgalanmalara sebep oldu bile. Dış ticaretin mevcut ihtiyaçları doğrultusunda birlikte sağladığımız door-to-door bütünleşik lojistik hizmetleri ile olumlu geri dönüşler almaya ve bünyemize yeni firmalar kazandırmaya başladık. Kısacası birlikten güç doğdu ve bizim amacımız bu gücü birlikte daha da büyütme.